[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2016 г.
№ 541
     г. Ливны

	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31.12.2010 № 403 «Об утверждении состава экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей»

В целях актуализации состава экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 31.12.2010 № 403 «Об утверждении состава экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей», изложив приложение 2 «Состав экспертной  комиссии в Ливенском районе для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей» в следующей редакции:
«

СОСТАВ

экспертной комиссии в Ливенском районе для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей

	Фирсов Виктор Александрович
	- заместитель главы администрации района по социально экономическим вопросам, председатель комиссии

	Ревин Валерий Михайлович
	- начальник Управления образования администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии

	Донина Инесса Леонидовна
	- главный специалист (ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района), секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Анисимова Елена Николаевна
	- начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района

	Красавкина Татьяна Валентиновна
	- директор казенного учреждения Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района»

(по согласованию)

	Белоконская Вера Сергеевна
	- заведующая наркологическим отделением бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница»

(по согласованию)

	Ефанова Ирина Леонидовна
	- начальник отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района

	Павлова Людмила Николаевна
	- начальник ОПДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Ливенский» (по согласованию)

	Лапина Татьяна Васильевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Образовательный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Ливенского района»

	Жукова Елена Петровна
	- главный специалист по труду отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района

	Бас Ольга Анатольевна
	- ведущий специалист (инспектор по работе с несовершеннолетними комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин